２０２３年１月吉日

ご関係者各位

屋先生最終講義のご案内

謹啓

初春の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

このたび、屋宏典 熱帯生物圏研究センター教授が、今年度末をもちまして、めでたく

定年退職をお迎えになられます。

屋先生は多年にわたり、栄養学、植物生理学のうち特に脂質に関する卓越したご研究

を重ねながら、教育や大学運営に尽力されてきました。

このような屋先生の多年にわたるご活動の軌跡をめぐって、下記により最終講義を開

催することとなりましたので、ここにご案内を申し上げる次第です。

諸事多端の折と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

謹白

屋先生最終講義

発起人 岩崎 公典

記

１ 日時

２０２３年３月２日（木） １５時００分から

〈最終講義〉 「脂質研究あれこれ」

時 間： １５時００分から１６時３０分

会 場： 琉球大学農学部２０６講義室（zoom によるオンライン併用）

オンライン： zoom のコードはお申し込みの返信に添付いたします。

２ お申し込み方法

ご出席に際しまして、下記の参加申込フォームよりお申し込みをお願い申し上げます。

https://forms.gle/pksy6aAm87MQLDnm9

３ 本件に関するお問い合わせ先

屋先生最終講義

発起人 岩崎 公典（琉球大学熱帯生物圏研究センター）

Email： hiwasaki@comb.u-ryukyu.ac.jp

参加申込フォーム QR コード

https://forms.gle/pksy6aAm87MQLDnm9